FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 012-2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 8020002/2022.
CONTRATANTE: Poder Legislativo.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de arquivologia.
VALOR: 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)
CONTRATADO: FERNANGELA SOUZA DE MEDEIROS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA